tesa® 4917

Produkt Information

Dubbelhaftande Folietejp med Differentierat Haftamnesystem

Produktbeskrivning

tesa® 4917 bestar av en transparent, dubbelhaftande PP-folie med differentierat haftamnesystem. Akrylhaftémnet ger
ett mycket starkt grepp samt goda vidhéftningsegenskaper pa olika ytor. PP-b&raren gor tejpen latt och ser till att den
kan tas hand om pa ett miljovanligt satt efter anvdandning. Produkten kan |att kapas av med de varma skérsystem som
producenter av vanliga pasar har. Den transparenta tejpen ar resistent mot fukt, kemikalier, UV och aldrande. Tejpen ger
en kortvarig temperaturbestdndighet pa upp till 120 °C och en langvarig bestandighet pa upp till 80 °C. tesa® 4917 ar
lamplig for aterforslutningsbara plastpasar och som produktionsstdd i framstéllningen av komponenter. tesa® 4917 finns
aven med en bredare skyddsfilm *fingerlift” for att den ska ga snabbt att ta bort.

Tilldmpningar

« tesa® 4917 anvands ofta for ickepermanent forsegling
- Den transparenta tejpen anvéands for aterforslutningsbara stangningssystem pa foliebaserade pasar
- tesa® 4917 anvands for avtagbara symboler eller profiler

Teknisk information (medelvarden)

Vardena i detta avsnitt skall kunna betraktas som representativa / genomsnittliga och bor inte anvandas for
specifikationer.

Produktinnehall
- Barare material PP-folie . Farg Transparent
« Typ av haftamne modifierad akryl - Liner farg rod
forstarkt med fibrer - Tjocklek liner 80 pm
« Typavliner MOPP
« Total tjocklek 90 um
Egenskaper
« Brottojning 150 % « Statisk skjuvstyrka vid 23°C god
. Alders bestandighet (UV) mycket god « Statisk skjuvstyrka vid 40°C god
« Fuktbestandighet mycket god . Tack god
- Kemikal bestandighet god - Temperaturbestandighet 120 °C
« Mjukgorarbestandig medelgod kortvarig varaktighet
« Temperaturbestandighet 80 °C

langvarig varaktighet
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Produkt Information

Varden for vidhaftning till

Haftformaga pa ABS
(omedelbart)

Haftformaga pa ABS (efter 14
dagar)

Haftformaga pa ABS (liner sida
efter 14 dagar)

Haftformaga pa ABS (liner sida
omedelbart)

Haftformaga pa Aluminium (liner
sida omedelbart)

Haftformaga pa Aluminium
(Efter 14 dagar)

Haftférmaga pa Aluminium (liner
sida efter 14 dagar)

Haftformaga pa Aluminium
(omedelbart)

Haftformaga pa PC (omedelbart)
Haftformaga pa PC (efter 14
dagar)

Haftformaga pa PC (liner sida
efter 14 dagar)

Haftformaga pa PC (liner sida
omedelbart)

Haftformaga pa PE (omedelbart)
Haftformaga pa PE (efter 14
dagar)

Haftformaga pa PE (liner sida
efter 14 dagar)

Haftformaga pa PE (liner sida
omedelbart)

Haftformaga pa PET
(omedelbart)

Haftformaga pa PET (efter 14
dagar)

6.9 N/cm

10.1 N/cm

6 N/cm

4.2 N/cm

7.7 N/cm

10.2 N/cm

4.7 N/cm

3.5 N/cm

9 N/cm
11 N/cm

6.8 N/cm

4 N/cm

3.9 N/ecm
4.1 N/cm

2.3 N/cm

1.6 N/cm

6.6 N/cm

9.3 N/cm

H&ftformaga pa PET (liner sida
efter 14 dagar)

Haftformaga pa PET (liner sida
omedelbart)

Haftformaga pa PP (omedelbart)
Haftformaga pa PP (efter 14
dagar)

Haftformaga pa PP (liner sida
efter 14 dagar)

Haftformaga pa PP (liner sida
omedelbart)

Haftformaga pa PS (omedelbart)
Haftformaga pa PS (efter 14
dagar)

Haftformaga pa PS (liner sida
efter 14 dagar)

Haftformaga pa PS (liner sida
omedelbart)

Haftformaga pa PVC
(omedelbart)

Haftformaga pa PVC (efter 14
dagar)

Haftformaga pa PVC (liner sida
efter 14 dagar)

H&ftformaga pa PVC (liner sida
omedelbart)

Haftformaga pa Stal
(omedelbart)

Haftformaga pa Stal (efter 14
dagar)

Hé&ftformaga pa Stal (liner sida
efter 14 dagar)

Haftformaga pa Stal (liner sida
omedelbart)
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4.7 N/cm

3.1 N/cm

6.4 N/cm
6.9 N/cm

2.6 N/cm

2.7 N/cm

7.9 N/cm
10 N/cm

5.6 N/cm

3.8 N/cm

6.5 N/cm

11 N/cm

7 N/cm

4 N/cm

8.2 N/cm

11.4 N/cm

5.1 N/cm

4.5 N/cm

Sida 2 av 3 — Fran och med 02/04/25 — sv-SE


http://l.tesa.com/?ip=04917

tesay
tesa® 4917

Produkt Information

Ytterligare information

tesa® 4917 finns aven med fingergrepp (utvidgat liner) for snabb borttagning av liner.

Ansvarsfriskrivning

tesa® produkter bevisar dagligen sin kvalitet under kravande férhallanden och de utsétts regelbundet for stranga kontroller.
All teknisk information och data som ndmns ovan lamnas utifrdn vara egna erfarenheter och pa grundval av praktiska tester.
De ska betraktas som meddelvarden och lampar sig inte for en specifikation. Darfér kan tesa SE inte Idmna nagra uttalade
eller underforstddda garantier utan begransning till ndgon underférstadd garanti for séljbarhet eller lamplighet for ett specifikt
andamal. Anvandaren bor darfor overtyga sig om tesa® produkten ar lamplig for det avsedda andamalet. | tveksamma fall
star vara applikationstekniker mycket géarna till tjdnst med rad och anvisningar.
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